Документ предоставлен КонсультантПлюс

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 20 февраля 2015 г. N 38-спр

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИКАЗ СЛУЖБЫ ПО ТАРИФАМ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 26 ДЕКАБРЯ 2014 ГОДА N 767-СПР

цВ соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года N 35-ФЗ "Об электроэнергетике", постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 года N 1178 "О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике", руководствуясь Положением о службе по тарифам Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 7 июня 2012 года N 303-пп, в связи с технической ошибкой, учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании Правления службы по тарифам Иркутской области 13 февраля 2015 года, приказываю:

1. Внести в приложение к приказу службы по тарифам Иркутской области от 26 декабря 2014 года N 767-спр "Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии на территории Иркутской области с 1 января 2015 года" изменение, изложив строку:

"
	Величина перекрестного субсидирования, учтенная в ценах (тарифах) на услуги по передаче электрической энергии
	тыс. руб.
	Диапазон напряжения
	Диапазон напряжения

	ВН
	СН-I
	СН-II
	НН
	ВН
	СН-I
	СН-II
	НН

	2042819,7
	140118,6
	441036,9
	37552,4
	1931039,0
	120471,9
	672735,9
	48197,5

"

в следующей редакции:

"
	Величина перекрестного субсидирования, учтенная в ценах (тарифах) на услуги по передаче электрической энергии
	тыс. руб.
	Диапазон напряжения
	Диапазон напряжения

	ВН
	СН-I
	СН-II
	НН
	ВН
	СН-I
	СН-II
	НН

	2003333,8
	138214,8
	447006,1
	42801,7
	1972024,3
	121637,8
	653762,8
	33214,7

".

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Руководитель службы
А.Р.ХАЛИУЛИН

[bookmark: _GoBack]